

BØRGE MADSEN. CYKLER ApS

Vedelsgade 117
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Kim Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØRGE MADSEN. CYKLER ApS
Vedelsgade 117
7100 Vejle

Telefonnummer: 75825501
Fax: 75837518
CVR-nr: 10902983
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed inden for detailhandel.

Med henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven har ledelsen besluttet, af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et underskud på kr. 99.919.

Resultatet anses af ledelsen for at være utilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 3.715.203. Heraf udgør egenkapitalen kr. 1.820.343, svarende til 49,0% af de samlede aktiver.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.896.911	2.172.056
Personaleomkostninger	1	-1.949.417	-2.043.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.021	-45.066
Resultat af ordinær primær drift		-99.527	83.370
Andre finansielle indtægter		0	533
Øvrige finansielle omkostninger		-392	-6.068
Ordinært resultat før skat		-99.919	77.835
Skat af årets resultat		0	-14.896
Årets resultat		-99.919	62.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.919	62.939
I alt		-99.919	62.939

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.685	113.121
Indretning af lejede lokaler		0	15.585
Materielle anlægsaktiver i alt		106.685	128.706
Anlægsaktiver i alt		106.685	128.706
Fremstillede varer og handelsvarer		2.739.081	2.673.213
Varebeholdninger i alt		2.739.081	2.673.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.643
Andre tilgodehavender		43.036	5.104
Periodeafgrænsningsposter		74.654	73.972
Tilgodehavender i alt		117.690	93.719
Likvide beholdninger		751.747	746.810
Omsætningsaktiver i alt		3.608.518	3.513.742
Aktiver i alt		3.715.203	3.642.448

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		1.620.343	1.720.262
Egenkapital i alt		1.820.343	1.920.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.319.793	1.255.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		575.067	467.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.894.860	1.722.186
Gældsforpligtelser i alt		1.894.860	1.722.186
Passiver i alt		3.715.203	3.642.448

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	1.854.115	1.918.785
Lønrefusion	0	0
Regulering feriepengeforpligtelse	-7.240	25.653
Pensioner	45.924	53.158
Udgifter til social sikring	56.618	46.024
	<u>1.949.417</u>	<u>2.043.620</u>

2. Registreret kapital mv.

Kim Madsen, Vejle, ejer samtlige anparter.
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Selskabskapital 01.01.15.	200.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>